
 
 

 

Decreto n. 050_24/25 
(spazio per il protocollo) 

 
Agli atti 
Al/la docente  Giaccai D. 
p.c. Alla D.S.G.A. 

 

OGGETTO: decreto di nomina a F.S. al P.T.O.F. nell’A.S. 2024/25 al 
docente Giaccai D. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.Lgv 165/01 comma 2, 4 e 5; 

VISTA la L.107/2015 art. 1 comma 83; 

VISTO il P.T.O.F. AA.SS. 22/25; 

VISTA la Delibera n. 4 a. s. 2024-25 del Collegio dei docenti del 02/09/2024; 

TENUTO CONTO della Circolare n. 6 24-25, prot. n. 3073/24 del 07/09/24; 

VISTE le disponibilità espresse dai docenti e debitamente protocollate; 

 

DECRETA 

La nomina del docente Giaccai D. a figura strumentale al P.T.O.F. per l’A.S. 
24/25 nell’AREA AREA 3 – GESTIONE ATTIVITA’ P.N.R.R. con un 
compenso orario di € 17,5 per un numero di ore n. 30, pagato/a con lo 
specifico capitolo di spesa del M.O.F. 24/25.  

L’incarico prevede lo svolgimento delle seguenti azioni: 

Coadiuva il dirigente scolastico e la D.S.G.A. nella realizzazione delle 
attività previste dal P.N.R.R.; 

 



Il Dirigente Scolastico 

Per accettazione 


		2024-10-16T14:12:52+0000
	PAONE ALESSANDRO




